
UCHWAŁA NR XXIX/152/09 RADY GMINY NOWOSOLNA 
 

z dnia 12 marca 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla sołtysów  
z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, M.P. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, Dz.U. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, M.P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557, Nr 76, poz. 813, z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 59, poz. 531, Nr 78, poz. 692), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, 
Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1665) oraz art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 
2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, 
M.P. z 2005 r. Nr 49, poz. 671 i poz. 672, Dz.U. z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 
1590, Nr 225, poz. 1635, M.P. z 2006 r. Nr 57, poz. 609 i poz. 610, Dz.U. z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, 
poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, M.P. Nr 54, poz. 614 i 
poz. 615, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316 i poz. 1320, 
M.P. Nr 61, poz. 539 i poz. 540), Rada Gminy Nowosolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie (prowizję) dla sołtysów: 
1) Elżbieta Prostańska – sołectwo Boginia; 
2) Zdzisław Jędrasiak  – sołectwo Borchówka; 
3) Regina Piątkowska  – sołectwo Byszewy; 
4) Barbara Olczyk – sołectwo Grabina; 
5) Aneta Świątczak – sołectwo Kalonka; 
6) Barbara Piestrzeniewicz – sołectwo Kopanka; 
7) Stanisław Sala – sołectwo Ksawerów; 
8) Wacław Kowalczyk – sołectwo Lipiny; 
9) Stanisław Kubicki – sołectwo Moskwa; 
10) Jerzy Wysocki – sołectwo Natolin; 
11) Jan Oratyński – sołectwo Plichtów; 
12) Małgorzata Lesiak – sołectwo Nowe Skoszewy; 
13) Barbara Sołdon – sołectwo Stare Skoszewy; 
14) Barbara Nowacka – sołectwo Teolin; 
15) Anna Błazińska – sołectwo Wiączyń Dolny, 
w wysokości 5% od zainkasowanych przez nich i wpłaconych terminowo kwot, z tytułu poboru 
podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/110/08 Rady Gminy Nowosolna z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla sołtysów z tytułu poboru podatków, stanowiących dochody gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 20 lutego 2009 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna: 

Marek Markiewicz 
 


